
Rafraîchissements

2,30 € Eau (pétillante / plate)

Coca Cola / Fanta / Sprite / Tonic 2,50 € 
> 20 cl

2,90 € Coca Cola / Nestea / Tonic Bleu 
> 33 cl

5,00 € Jus d’orange pressée

3,00 € Jus de fruits divers

Bière

2,90 € 

4,00 € 

3,50 € 

6,00 € 

3,30 € 

Radler > 30 

Radler > 50 

San Miguel > 33 cl 

Paulaner /  bière brune  > 50cl 

Bière sans alcool

Vin & Champagne

6,00 € Verre de Sangria

16,00 € 

19,00 € 

Sangria 1L avec du vin rouge 

Sangria 1L avec du cava

4,50 € Verre de vin maison

3,60 € Verre de cava

Sherry Tio Pepe / La Ina / Oporto 4,00 €

Varma drycker

1,80 € Espresso 

2,00 € Expresso avec du lait 

3,20 € Café noir

2,80 € Café avec du lait

Les 10% de TVA sont inclus dans les prix

3,90 € Latte Macchiatto

3,70 € Cappuccino

2,50 € Americano

3,20 € Thé



 6,00 € Café et gâteau

Expresso, Café avec du lait ou Americano

Autres variétés de café, supplément 1€

6,00 € 

3,90 € 

4,20 € 

APÉRITIFS

Aperol Spritz / Hugo

Martini, Palo 

Campari / Pernod / Averna 

Ramazzotti 5,50 €

LIQUEURS

Amaretto / Cointreau 5,90 € 

Jägermeister / Hierbas / 3,90 €

Pacharán / Tres Caires 

Baileys / Drambuie / Grappa 4,90 €

WHISKY 

5,80 € Johnny Walker / Bell’s / J.B. / 
Ballantines / Southern 
Comfort 

Whisky – Shot 3,90 € 

Cardhu 12 ans / Glenfiddisch 6,90 € 

Jack Daniels 6,90 €

COCKTAILS 

7,50 € 

7,90 € 

9,00 € 

9,00 € 

9,00 € 

9,00 € 

9,00 € 

7,10 € 

Cocktail du jour

Bloody Mary 

Mojito 

Daiquiri / Daiquiri fraise 

Black Russian 

Caipirinha 

Piña Colada 

San Francisco (sans alcool) 

GinPremium 11,00 € 

Les 10% de TVA sont inclus dans les prix




