SA BASSA ROTJA

ECOTURISME

Rafraîchissements		Vin & Champagne	
Eau (pétillante / plate)	2,30€	Verre de Sangria	6,00€
Coca Cola / Fanta / Sprite / Tonic > 20 cl	2,50€	Sangria 1L avec du vin rouge	16,00€
Coca Cola / Nestea / Tonic Bleu > 33 cl	2,90€	Sangria 1L avec du cava	19,00€
Jus d'orange pressée	5,00€	Verre de vin maison	4,50€
Jus de fruits divers	3,00€	Verre de cava	3,60€
	5,000	Sherry Tio Pepe / La Ina / Oporto	4,00€
<i>Bière</i>		Varma drycker	
Radler > 30	2,90€	Espresso	1,80€
Radler > 50	4,00€	Expresso avec du lait	2,00€
San Miguel > 33 cl	3,50€	Café noir	3,20€
Paulaner / bière brune > 50cl	6,00€	Café avec du lait	2,80€
Bière sans alcool	3,30€	Latte Macchiatto	3,90€
		Cappuccino	3,70€
		Americano	2,50€
			_,

SA BASSA ROTJA

ECOTURISME

Café et gâteau	6,00€
Expresso, Café avec du lait ou An	nericano
Autres variétés de café, supplémer	nt 1€
<i>APÉRITIFS</i>	
Aperol Spritz / Hugo	6,00€
Martini, Palo	3,90€
Campari / Pernod / Averna	4,20€
Ramazzotti	5,50€
LIQUEURS	
Amaretto / Cointreau	5,90€
Jägermeister / Hierbas /	3,90€
Pacharán / Tres Caires	
Baileys / Drambuie / Grappa	4,90€

WHISKY	
Johnny Walker / Bell's / J.B. / Ballantines / Southern Comfort	5,80€
Whisky - Shot	3,90€
Cardhu 12 ans / Glenfiddisch	6,90€
Jack Daniels	6,90€
COCKTAILS	
Cocktail du jour	7,50€
Bloody Mary	7,90€
Mojito	9,00€
Daiquiri / Daiquiri fraise	9,00€
Black Russian	9,00€
Caipirinha	9,00€
Piña Colada	9,00€
San Francisco (sans alcool)	7,10€
GinPremium	11,00€